2021 年 6月 28 日

各 位

                       会 社 名   株式会社ハイパー

  代表者名  取 締 役 社 長   望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証第一部）

問合せ先  取   締   役   田 邉 浩 明

（TEL．03－6855－8180）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2021 年 6 月 11 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下「本

第三者割当増資」）に関し、本日下記のとおり払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当該新株式の発行の詳細につきましては、2021 年 6 月 11 日付で公表したプレスリリース「資本提携

及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 本第三者割合増資の概要

(1) 払込期日 2021 年 6月 28 日

(2) 発行新株式数 普通株式 640,000 株

(3) 発行価額 1 株につき 547 円

(4) 払込金額の総額 350,080,000 円

(5) 増加する資本金 175,040,000 円

(6) 増加する資本準備金 175,040,000 円

(7) 割当先及び割当株数 エプソン販売株式会社 640,000 株

2. 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(1) 増資前の発行済み株式総数 9,169,900 株 (増資前の資本金の額 391,468,646 円)

(2) 増資による増加株式数 640,000 株 (増加する資本金の額 175,040,000 円)

(3) 増資後の発行済株式総数 9,809,900 株 (増資後の資本金の額 566,508,646 円)

以上